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Ściereczki nasączone płynem
do dezynfekcji Sonex Dez
Sonev

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Sonev

Opis produktu

Sonex Dez – wiaderko z wkładem służącym do dezynfekcja rąk i powierzchni

Chusteczki/ściereczki przeznaczone do dezynfekcja rąk i powierzchni w zakładach produkcji i przetwórstwa spożywczego,
kuchniach zbiorowego żywienia, gastronomi, HORECA restauracjach, barach. Sonex Dez Doskonale dezynfekuje wszelkie
powierzchnie odporne na działanie alkoholi. Dzięki zastosowaniu nasączonej ściereczki, preparat jest dozowany bezpośrednio
na dezynfekowaną powierzchnię, bez konieczności rozpylania środka za pomocą atomizera i wdychania przez operatora.
Produkt dezynfekujący nie unosi się w powietrzu, nie jest wdychany, nie jest wywiewany przez klimatyzację czy kuchenne
pochłaniacze. Jest również skuteczniejszy i bardziej wydajny niż inne produkty przeznaczone do dezynfekcji w postaci sprayu,
ponieważ nie wymaga dodatkowego wycierania suchą ściereczką, która zamiast rozprowadzać produkt dezynfekujący na
powierzchni wchłania go.

 

Charakterystyka i korzyści

Działanie bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze
Do zastosowań w obszarze spożywczym, gastronomii, laboratoriach, szpitalach, przemyśle farmaceutycznym oraz
wszędzie tam, gdzie jest wymagana dezynfekcja powierzchniowa
Nie rysuje dezynfekowanej powierzchni
Skutecznie dezynfekuje ręce i powierzchnie, szybko odparowuje i nie wymaga spłukiwania
Dostępne wkłady uzupełniające

 

Wygoda

Produkt pozwala na bezpośrednie dozowanie środka na dezynfekowaną powierzchnię oraz na równomierne rozprowadzenie
środka na dezynfekowanej powierzchni.
Przenośne wiaderko z nasączonym wkładem. Szczelne zamknięcie chroni nasączone czyściwo przed wysuszeniem i
odparowaniem.

 

Skuteczność
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Środek nie unosi się w powietrzu jak przy spray’u. Stosowanie środka w spray’u, a następnie rozprowadzanie go suchym
ręcznikiem lub ściereczką powoduje szybkie wchłanianie się dezynfekantu w ściereczkę, zamiast jego swobodne odparowanie
z dezynfekowanej powierzchni, przez to zmniejsza się wydajność i efektywność procesu dezynfekcji.

 

Oszczędność

Czyściwo w postaci chusteczek nasączonych w wiaderku daje możliwość stosowania uzupełniających włókninowych wkładów
nasączonych, tym samym zaoszczędza koszty zakupu nowego opakowania.

 

Branże

Czyściwo Sonex Dez to produkt dla: firm sprzątających, branży HoReCa, instytucji szkolnych i przedszkolnych, przychodni,
szpitali.
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